ปลัดกระทรวงดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม  
๓.  คุณสมบัติผู้เสนอราคา 
 ผู้เข้าเสนอราคาเป็นนิติบุคคลหรือบุคคลธรรมดาที่มีอาชีพขายของที่ระลึกดังกล่าว 
๔.  รายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของพัสดุ 
          - ของที่ระลึก (โถชั้น ๕”ด้าน พร้อมกล่อง) จ านวน 1 ชุด 

๕.  งบประมาณ 
 วงเงินงบประมาณ ๓,๕๐0 บาท (สามพันห้าร้อยบาทถ้วน) 
6.  หลักเกณฑ์การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอ 
 เกณฑ์ราคา 
7.  สถานที่ส่งมอบ 
 กองการสื่อสารโทรคมนาคม  ส านักงานปลัดกระทรวงดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม 
8.  ก าหนดการส่งมอบ/ระยะเวลาด าเนินการ 
 ภายในวันที่ 5 วัน นับถัดจากวันที่ผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ